Segunda, 16 de Maio de 2022 | ANO: 2 | Nº 174 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 004/2022 – SEMEDH, DE 16 DE MAIO DE 2022. ............................................................. 2

Página 1/3

Segunda, 16 de Maio de 2022 ANO: 2 | Nº 174
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 004/2022 – SEMEDH, DE 16 DE MAIO

DE 2022.

  DISPÕE SOBRE O REMANEJAMENTO DE

SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.                 A SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão,

no uso das suas atribuições legais conferidas pela Portaria

nº 006/2021 GAB.   CONSIDERANDO a imperiosa

necessidade da Administração Pública de remanejar

servidores para suprir as necessidades de pessoal do quadro

de servidores; RESOLVE:              Art. 1° - REMANEJAR

a servidora pública municipal do quadro efetivo

ELIZABETH DA ROCHA CRUZ, Matrícula 1676 no

cargo de Professor Fundamental I, para exercer sua função

na ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA JÚLIA LUZ E

SILVA a partir de 11/04/2022.              Art. 2° - Para o

cumprimento do enunciado no Artigo 1º, notifique-se a

Direção da UNIDADE ESCOLAR MARANHÃO NOVO,

bem como a DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS E

TECNOLOGIA da SEMEDH do presente ato, para as

anotações de praxe;              Art. 3º - Esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a

11/04/2022.   DÊ-SE CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.   GABINETE DA SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO DE MONTES ALTOS – MA, AOS 16 DE

MAIO DE 2022.       Raimunda Marilene Cruz da Silva

Secretária Municipal de Educação e Desenvolvimento

Humano Portaria Nº 006/2021 - GAB

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: tptlj5tyzuf20220516180520

Página 2/3

Segunda, 16 de Maio de 2022 ANO: 2 | Nº 174
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:16.05.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 004/2022 – SEMEDH, DE 16 DE MAIO DE 2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-05-16T23:05:15-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL